[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

АДМИНИСТРАЦИИ АРСЕНЬЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П Р И К А З
от  15 октября 2020 г.                          г. Арсеньев                                               №  54
О внесении изменений  в приказ управления культуры администрации Арсеньевского городского округа от 09 января 2020 года № 01

«Об утверждении муниципальных заданий на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов  муниципальных бюджетных учреждений, подведомственных управлению культуры администрации Арсеньевского городского округа»
В соответствии с постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 08.10.2015 года № 750-па «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», на основании учебного плана МБУДО «Детская школа искусств» на 2020 – 2021 учебный год и тарификационной ведомости преподавателей МБУДО «Детская школа искусств» на 01 сентября 2020 года,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ управления культуры администрации Арсеньевского городского округа от 09 января 2020 года № 01 «Об утверждении муниципальных заданий на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов муниципальным бюджетным учреждениям, подведомственным управлению культуры администрации Арсеньевского городского округа»,  следующие изменения:

1.1. Изложить муниципальное задание на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов Муниципальному бюджетному учреждению дополнительного образования «Детская школа искусств» Арсеньевского городского округа в прилагаемой редакции  к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и распространяет свои действия с 01 сентября 2020 года.

3. МКУ «Централизованная бухгалтерия учреждений культуры» (Кондратова) обеспечить размещение муниципального задания в новой редакции  МБУДО «Детская школа искусств» на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по размещению информации о государственных муниципальных учреждениях (www.bus.gov.ru).
Начальник управления культуры                                                             О.Ф. Шевченко